РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА   АДЫГЕЯ

МАЙКОПСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

09 февраля  2015 года                                             № 07
Об отмене постановления от 10.09.2012г. №60 «Об утверждении Административного регламента администрации муниципального образования «Красноульское сельское поселение» по предоставлению муниципальной услуги “Учет малоимущих и иных, определенных федеральными законами или законами Республики Адыгея, категорий граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений»
В связи с вступлением в силу с 01.01.2015 г. изменений в Федеральный закон от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно которым осуществление некоторых полномочий отнесено к вопросам местного значения, которые на территориях сельских поселений решаются органами местного самоуправления муниципальных районов,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Красноульское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление от 10.09.2012г. №60 «Об утверждения Административного регламента администрации муниципального образования «Красноульское сельское поселение» по предоставлению муниципальной услуги “Учет малоимущих и иных, определенных федеральными законами или законами Республики Адыгея, категорий граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений».
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава муниципального образования

«Красноульское сельское поселение»                                        С. М. Угай